
14 安徽·一日 2013年3月5日星期二
编辑王贺 | 组版李静 | 校对刘军

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年3月21日下午 16：00

在合肥招标投标中心一楼电子竞价室以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：
1、合肥市曙光路69号创景花园2幢1805号房产，建筑面

积：146.87M2，参考价111.6万元。
2、园景天下枫丹山庄6幢一层S12房产，建筑面积：

107M2，参考价59.7万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至

2013年3月19日下午17：30止。
有意竞买者须于2013年3月19日下午17：30前，

通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：087670120100330005096）汇入
标的对应竞买保证金（1号标的的竞买保证金10万元，
2号标的竞买保证金为5万元），并携带相关材料到合
肥市阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市曙
光路69号创景花园2幢1805号房产及园景天下枫丹
山庄6幢一层S12房产司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广场4楼
联系人：纪经理
电 话：0551-62861366

13866706688 65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2013年3月5日

招聘公告
因工作需要，公司现对外公开招聘中央空调

熟练操作工1名，监控员1名。要求条件如下：
一、岗位要求：
空调工主要工作职责是负责安徽出版大

厦中央空调系统的运行、维修、保养等，监控负
责大厦监控消防等，都应具有较强的实际操作
能力：应聘人员必须具备相应的岗位资格证
书，3年以上同岗位技术经验：有强烈的事业心
和责任感，中专以上文化程度，男性，年龄
25-45岁，身体健康。

二、岗位待遇
按照国家法律法规，依法对聘用人员给予

相应待遇，工资面议，购买五险。
三、报名时间：2013年3月4日-3月10日。
四、应聘资料：
1、身份证复印件
2、专业岗位证书及复印件
3、学历证书及复印件
4、近期二寸免冠照片两张
五、联系电话：63533066

安徽出版集团物业管理有限公司

星报讯（彭进 王涛） 为保障学生出行安

全，马鞍山交警部门抓重点、多举措，全力为新

学期返校学生构筑“交通安全屏障”。

马鞍山交警雨山大队对主城区学校周边

道路状况、安全隐患及交通设施情况进行摸

排，并上门征求校方意见和建议，调研最佳方

案后完善交通设施，把安全隐患消灭于萌芽

中。工作中，执勤交警还与市容部门加强联

动，及时劝离清理九村小学、师苑小学等学校

门前占道摊点及流动商贩。

针对主城区毗邻交通要道的中小学校实

际交通情况，调整勤务安排、增设“护学”岗点，

确保各中小学校“护学”警力到位，“护学”作用

能够及时有效发挥。

交警市容联手忙“护学”

星报讯（汪芳喜 王涛） 3月2日，合安高

速电子监控测速雷达抓拍到，在合安高速往武

汉方向96km处有一支7辆摩托车组成的车队

在狂飙，车速都在134km/h以上，其中一辆摩

托车的车速达到156km/h。

该摩托车队都是大排量的豪华摩托车，摩

托车手都穿戴着专业头盔和服装，小轿车也被

他们轻松超过，过往的车辆纷纷避让，使得高

速公路上的行车秩序较为混乱。

高速交警提醒：高速公路上行驶的车辆车

速较快，摩托车缺少相应的安全防护措施，在

高速公路上超速行驶非常危险，如果发生意

外，后果不堪设想。为了自己和他人的安全，

摩托车最好不要在高速公路上行驶。

高速惊现狂飙摩托车队

星报讯（张迎春 王涛） 3月2日，无为县

交警大队民警查获一辆只悬挂半截号牌的车

辆，该车司机被处以200元罚款，其驾驶证也

被一次性记满12分。

当日9时19分，民警发现一辆装载混凝土

的重型专项作业车前号牌只有半截，而且这半

截号牌的字样全被黄色油漆覆盖。

民警询问该车驾驶人王某号牌为何只有

半截，其最终承认，为了逃避可能因为超速、闯

红灯时被“电子警察”抓拍，先是将整个号牌淡

淡地涂上了一层黄油漆，后来干脆每次开车前

都将号牌折弯，久而久之，号牌掉了半截。

王某心想反正证件齐全有效，半截号牌也

是号牌，于是放心大胆地开车上路，不料被抓。

号牌只有半截？扣12分！

星报讯（张迎春 王涛） 2月28日，无为

县一名男子参加喜宴，因为饮酒后驾驶摩托车

被交警查到，该男子竟说平时能喝八两白酒。

民警依法对该名男子饮酒后驾驶机动车和未

随车携带驾驶证、行驶证的三项违法行为合并

进行处罚，对其作出了罚款1700元、暂扣6个

月驾驶证的处罚决定。

当 日 15 时 30 分 ，民 警 发 现 一 辆 皖

BW02××红色普通二轮摩托车司机脸色通

红，遂示意该车靠边停车接受检查。该车司机

肖某当场不能出示车辆驾驶证和行驶证。经

网上比对查询，肖某持有E证，皖BW02××

摩托车检验有效期至2013年9月30日。

询问过程中，肖某坚称没喝酒。但民警明

显闻到酒气，经现场酒精呼气测试，肖某血液

内酒精含量为36mg/100ml，属饮酒后驾驶机

动车。在事实面前，肖某承认了自己饮酒后驾

驶摩托车。

酒驾被查竟自称酒量大

星报讯（记者 曾梅） “公司去

年进出口是3.5亿美元，今年将减少

10%。”安徽轻工国贸董事长柳夕良

说，独立研发投入大，失败率高，让

企业的创新路止步不前。“由于公司

55%的产品销往欧美国家，发达地

区市场决定了我们必须不断推出新

产品、新技术，还要有强大的品牌。

这些都是我们的软肋。”柳夕良说。

省商务厅数据显示，我省已获

进出口经营权的企业超过1万家，但

发生进出口实绩的只有4成。创意

研发和品牌推广太薄弱，改革转型

受制于人，成了牵制我省企业外贸

发展的最大阻碍。

近日，我省出台的民营经济“20

条”中提到，鼓励提升创新能力，支

持民营企业建立研发机构，对企业

所得税增长较快的民营企业，可由

同级财政进行一定比例的奖补企

业，用于研发和技改。引导民企加

大技术改造投入，将一些民企技术

改造项目，纳入全省重点技术改造

项目，给予相应的扶持。

不久前，省商务厅也推出了创意

研发和品牌推广平台，帮助企业进行

更为精准有效的技术研发及推广。

将我省公共外贸创意研发服务中心、

公共品牌商务促进中心正式入驻安

徽服务外包产业园，面向全省外贸企

业提供创意设计、产品研发、电子商

务、人才培训等公共服务，首批的9

家特色规模企业已经正式入驻。

“我们不是直接拨款，而是在企

业入驻以后，由专家组评定企业取

得的实效、成果，按照分数给予奖

励。”采访中，省商务厅产业处处长

戴传裕说，“企业要发展，政府提供

政策和平台支持，这也是切合我省

民营经济‘20条’的宗旨。”

企业研发创新，政府政策支持

记者调查：
没有日期没有防伪码

昨日，记者赶到太和中学，在该

校教师家属院，一名教师家属称：

“我的老父亲是太和中学退休教师，

今年春节前，学校工会发了两袋大

米，说是福利。”

记者仔细观看该校工会发放的

福利大米，发现大米的外包装袋上

标注生产日期见封口处，并没有生

产日期喷码。外包装上防伪码处仅

有提示文字，没有找到防伪码。

在学校门口，记者见到陆续有

30多名教师及家属赶来退还大米。

工会主席：
系临时聘用司机采购

太和中学工会主席纪秀卿对此

回应称：“由于上级文件要求，学校

不允许给教职工发放奖金或者任何

实物，考虑到教师们的实际情况，我

们工会给教师们以团购形式买一点

便宜的东西，学校负责采购大米的

是临时聘用的司机李某，是校长的

驾驶员。由于李某多次提出要帮助

采购大米，我当时碍于面子，就同意

他来采办。”

据称，这批大米共采购了900多

袋，在年前送到太和中学，随后发放

给包括离退休教师在内的全体教师。

据了解，太和中学工会采购的

大米是东北某大米生产厂家生产。

纪秀卿称：“我和李某关于采购大米

时仅是口头协议，没有票据，目前大

米钱还没给他。”

目前，校方已将大米质量问题

通过电话告诉了李某，李某因为其

岳父生病，现在不在学校。

刘青 张锐乾 巩彬 记者 杨文艺

学校发的大米，教师吃了头晕恶心
校方工会主席称采购大米者为临时工，事发太和

3月4日中午，记者接到太和中学部分教师家属反映称，太和中
学在春节前为全校教师及离退休教师发放一批大米，部分教师及其
家属反映大米质量不合格，食用大米后，有人出现恶心、头晕，甚至
有教师及其家属拉肚子。

一、转让方：芜湖经济技术开发区建设投
资公司。

二、转让标的名称：原芜湖恒信汽车内饰
制造有限公司厂房及附属物拆除残值。

三、公告期限：自2013年3月5日至
2013年4月1日。

四、报名时间：自2013年3月18日至
2013年4月1日（每工作日8：00－16：30）。

五、意向受让方资格及前置性条件：详见
公告全文。

六、挂牌起始价：人民币102万元。
七、交易保证金：人民币40万元。
八、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的
意向受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合
条件的意向受让方，采取网络竞价

（多次报价）的交易方式。
九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所
联系人：叶经理
联系电话：0553-3117729
传真：0553－3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜

湖市人大原办公楼）。
若要了解项目详细信息，请查阅转让方

在安徽长江产权交易所网站（www.ccjex.
com）发布的《原芜湖恒信汽车内饰制造有限
公司厂房及附属物拆除残值转让公告》全文
或到安徽长江产权交易所购买该项目《出让
文件》。

安徽长江产权交易所
2013年3月5日

原芜湖恒信汽车内饰制造有限公司厂房及附属物
拆除残值转让公告
长交所公字（2013）第6号


